
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Mίνα Tσίμπου 

Τηλέφωνο: 2310 474830 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 
 

  
  
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Θεσσαλονίκη  28-7-2014 

Αρ. Πρωτ: 14297  
 
 
 
   ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε κενούμενες θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Χαλκιδικής 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 & 25 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010): «Αναβάθμιση 

του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης… και λοιπές διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α΄/27-10-2011) «Συνταξιοδοτικές 

ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο- βαθμολόγιο, …» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 2ε της αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/ 

τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α.: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης…» 

4. Την αριθμ. 20458/26-07-2011 (ΑΔΑ: 4ΑΣΤ9-ΞΧ7) απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Κύρωση πινάκων υποψηφίων 

Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Χαλκιδικής» 

5. Την  16/15-07-2014(θέμα 3
ο
) πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Χαλκιδικής, όπως αυτή διαβιβάστηκε με το με 

αρ. πρωτ. Φ.11.2/5044/18-07-2014 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Χαλκιδικής 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, με βάση τη σειρά εγγραφής τους στους αξιολογικούς 

πίνακες επιλογής και τις δηλωθείσες προτιμήσεις, σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Χαλκιδικής, που κενώθηκαν λόγω συνταξιοδότησης, από την ημερομηνία 

ανάληψης υπηρεσίας και για το υπόλοιπο της θητείας που λήγει στις 31-07-2015, ως εξής: 

• Σμυρλή Νικόλαο, κλ. ΠΕ70, Α.Μ. 584872, του 12/θ 1
ου

 Δ.Σ. Πολυγύρου, στη θέση του 

Διευθυντή του 4/θ Δ.Σ. Ταξιάρχη 

•  Οικονόμου Ευδοκία - Δούκαινα, κλ. ΠΕ70, Α.Μ. 581432, του 12/θ  Δ.Σ. Γαλάτιστας, στη θέση 

του Διευθυντή του 6/θ Δ.Σ. Καλάνδρας 

 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση  Π.Ε. Χαλκιδικής 

2. Π.Υ.Σ.Π.Ε. Χαλκιδικής 

3. Εκκαθαριστές αποδοχών (δια της Δ/νσης Π.Ε.) 

4. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της Δ/νσης Π.Ε.) 

5. Π.Μ. (δια της Δ/νσης Π.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

ΑΔΑ: Β2Ε29-ΜΧΝ



 
 

 
 
 

ΑΔΑ: Β2Ε29-ΜΧΝ


		2014-07-28T14:54:47+0300
	Athens




